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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА "Олимп"
ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ "Анненки"

ЧЕМПИОНАТ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ;  
ПЕРВЕНСТВО КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ;  

VI ЛЕТНЯЯ СПАРТАКИАДА МОЛОДЁЖИ РОССИИ (первый этап), 
13-15.02.2025

Дистанция 12 Мужчины, 1500m Вольный стиль 2011 и старше
13.02.2025 - 13:03 Результаты
Очки: FINA 2024

Место Год рождения Время Очки

2011 и старше

1. ГОРЕЛОВ, Андрей 07 ГБУ "СШОР "Олимп" 18:08.12 I 512
50m: 31.68 31.68 450m: 5:21.38 36.30 850m: 10:14.76 36.64 1250m: 15:09.76 36.69

100m: 1:07.53 35.85 500m: 5:57.81 36.43 900m: 10:51.70 36.94 1300m: 15:46.61 36.85
150m: 1:43.80 36.27 550m: 6:34.20 36.39 950m: 11:28.35 36.65 1350m: 16:23.41 36.80
200m: 2:19.81 36.01 600m: 7:10.98 36.78 1000m: 12:05.37 37.02 1400m: 17:00.12 36.71
250m: 2:56.12 36.31 650m: 7:47.45 36.47 1050m: 12:41.80 36.43 1450m: 17:35.54 35.42
300m: 3:32.56 36.44 700m: 8:24.35 36.90 1100m: 13:19.05 37.25 1500m: 18:08.12 32.58
350m: 4:08.92 36.36 750m: 9:01.18 36.83 1150m: 13:55.83 36.78
400m: 4:45.08 36.16 800m: 9:38.12 36.94 1200m: 14:33.07 37.24

2. ДОНСКОЙ, Илья 11 ГБУ "СШОР "Юность" 18:39.19 II 471
50m: 32.52 32.52 450m: 5:31.35 37.63 850m: 10:35.04 37.79 1250m: 15:35.71 37.48

100m: 1:09.03 36.51 500m: 6:09.61 38.26 900m: 11:12.90 37.86 1300m: 16:12.93 37.22
150m: 1:46.00 36.97 550m: 6:47.71 38.10 950m: 11:50.70 37.80 1350m: 16:49.89 36.96
200m: 2:23.12 37.12 600m: 7:25.73 38.02 1000m: 12:27.93 37.23 1400m: 17:27.35 37.46
250m: 3:00.52 37.40 650m: 8:03.43 37.70 1050m: 13:05.90 37.97 1450m: 18:03.61 36.26
300m: 3:38.32 37.80 700m: 8:41.36 37.93 1100m: 13:43.48 37.58 1500m: 18:39.19 35.58
350m: 4:16.11 37.79 750m: 9:19.38 38.02 1150m: 14:20.76 37.28
400m: 4:53.72 37.61 800m: 9:57.25 37.87 1200m: 14:58.23 37.47

3. МИНИКЕЕВ, Ярослав 11 ГБУ "СШОР "Олимп" 19:15.45 II 428
50m: 33.22 33.22 450m: 5:39.30 38.52 850m: 10:48.38 38.43 1250m: 16:03.42 39.75

100m: 1:09.89 36.67 500m: 6:17.53 38.23 900m: 11:27.11 38.73 1300m: 16:42.59 39.17
150m: 1:47.93 38.04 550m: 6:56.51 38.98 950m: 12:06.49 39.38 1350m: 17:21.51 38.92
200m: 2:26.28 38.35 600m: 7:35.40 38.89 1000m: 12:45.73 39.24 1400m: 17:59.76 38.25
250m: 3:05.07 38.79 650m: 8:14.37 38.97 1050m: 13:25.49 39.76 1450m: 18:38.04 38.28
300m: 3:43.96 38.89 700m: 8:52.85 38.48 1100m: 14:04.65 39.16 1500m: 19:15.45 37.41
350m: 4:22.34 38.38 750m: 9:31.62 38.77 1150m: 14:44.12 39.47
400m: 5:00.78 38.44 800m: 10:09.95 38.33 1200m: 15:23.67 39.55

4. КОБЕЦ, Артур 09 ГАУ "СШОР "Труд" 19:42.28 II 399
50m: 32.46 32.46 450m: 5:50.52 40.11 850m: 11:09.53 39.04 1250m: 16:25.68 39.12

100m: 1:09.90 37.44 500m: 6:31.62 41.10 900m: 11:49.14 39.61 1300m: 17:05.63 39.95
150m: 1:49.15 39.25 550m: 7:10.85 39.23 950m: 12:29.13 39.99 1350m: 17:44.70 39.07
200m: 2:29.15 40.00 600m: 7:51.06 40.21 1000m: 13:08.29 39.16 1400m: 18:24.51 39.81
250m: 3:09.39 40.24 650m: 8:31.18 40.12 1050m: 13:47.64 39.35 1450m: 19:03.27 38.76
300m: 3:50.06 40.67 700m: 9:10.62 39.44 1100m: 14:27.02 39.38 1500m: 19:42.28 39.01
350m: 4:30.15 40.09 750m: 9:51.62 41.00 1150m: 15:06.28 39.26
400m: 5:10.41 40.26 800m: 10:30.49 38.87 1200m: 15:46.56 40.28
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА "Олимп"
ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ "Анненки"

ЧЕМПИОНАТ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ;  
ПЕРВЕНСТВО КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ;  

VI ЛЕТНЯЯ СПАРТАКИАДА МОЛОДЁЖИ РОССИИ (первый этап), 
13-15.02.2025

Дистанция 12, Мужчины, 1500m Вольный стиль, 2011 и старше

Место Год рождения Время Очки

5. ЖАЛНИН, Владимир 11 ПК «Нептун» 19:53.17 II 389
50m: 33.52 33.52 450m: 5:44.69 40.21 850m: 11:10.01 40.46 1250m: 16:35.75 41.54

100m: 1:10.25 36.73 500m: 6:25.50 40.81 900m: 11:50.38 40.37 1300m: 17:16.21 40.46
150m: 1:48.48 38.23 550m: 7:05.66 40.16 950m: 12:31.44 41.06 1350m: 17:56.73 40.52
200m: 2:26.73 38.25 600m: 7:46.61 40.95 1000m: 13:10.86 39.42 1400m: 18:36.78 40.05
250m: 3:06.03 39.30 650m: 8:27.62 41.01 1050m: 13:51.95 41.09 1450m: 19:15.98 39.20
300m: 3:45.34 39.31 700m: 9:07.87 40.25 1100m: 14:32.96 41.01 1500m: 19:53.17 37.19
350m: 4:24.77 39.43 750m: 9:49.40 41.53 1150m: 15:13.88 40.92
400m: 5:04.48 39.71 800m: 10:29.55 40.15 1200m: 15:54.21 40.33

6. ПОЛЯХ, Дмитрий 10 ГАУ "СШОР "Труд" 20:13.13 II 370
50m: 33.15 33.15 450m: 5:55.49 41.52 850m: 11:24.27 39.82 1250m: 16:52.29 40.62

100m: 1:11.22 38.07 500m: 6:36.04 40.55 900m: 12:05.50 41.23 1300m: 17:33.56 41.27
150m: 1:50.01 38.79 550m: 7:17.99 41.95 950m: 12:45.57 40.07 1350m: 18:15.68 42.12
200m: 2:30.37 40.36 600m: 7:59.49 41.50 1000m: 13:27.21 41.64 1400m: 18:56.70 41.02
250m: 3:11.11 40.74 650m: 8:40.18 40.69 1050m: 14:08.27 41.06 1450m: 19:35.04 38.34
300m: 3:51.34 40.23 700m: 9:21.46 41.28 1100m: 14:49.46 41.19 1500m: 20:13.13 38.09
350m: 4:33.20 41.86 750m: 10:03.71 42.25 1150m: 15:30.49 41.03
400m: 5:13.97 40.77 800m: 10:44.45 40.74 1200m: 16:11.67 41.18

7. ТИТОВ, Андрей 11 ГБУ "СШОР "Олимп" 21:22.47 III 313
50m: 34.49 34.49 450m: 6:18.10 44.47 850m: 12:04.40 42.92 1250m: 17:46.84 43.20

100m: 1:14.24 39.75 500m: 7:02.47 44.37 900m: 12:45.98 41.58 1300m: 18:32.09 45.25
150m: 1:55.53 41.29 550m: 7:45.64 43.17 950m: 13:28.86 42.88 1350m: 19:16.63 44.54
200m: 2:37.79 42.26 600m: 8:28.89 43.25 1000m: 14:09.46 40.60 1400m: 19:59.97 43.34
250m: 3:21.82 44.03 650m: 9:12.12 43.23 1050m: 14:52.57 43.11 1450m: 20:42.01 42.04
300m: 4:04.62 42.80 700m: 9:55.21 43.09 1100m: 15:34.21 41.64 1500m: 21:22.47 40.46
350m: 4:49.52 44.90 750m: 10:37.81 42.60 1150m: 16:17.87 43.66
400m: 5:33.63 44.11 800m: 11:21.48 43.67 1200m: 17:03.64 45.77

Год рождения 2007 - 2009

1. ГОРЕЛОВ, Андрей 07 ГБУ "СШОР "Олимп" 18:08.12 I 512
50m: 31.68 31.68 450m: 5:21.38 36.30 850m: 10:14.76 36.64 1250m: 15:09.76 36.69

100m: 1:07.53 35.85 500m: 5:57.81 36.43 900m: 10:51.70 36.94 1300m: 15:46.61 36.85
150m: 1:43.80 36.27 550m: 6:34.20 36.39 950m: 11:28.35 36.65 1350m: 16:23.41 36.80
200m: 2:19.81 36.01 600m: 7:10.98 36.78 1000m: 12:05.37 37.02 1400m: 17:00.12 36.71
250m: 2:56.12 36.31 650m: 7:47.45 36.47 1050m: 12:41.80 36.43 1450m: 17:35.54 35.42
300m: 3:32.56 36.44 700m: 8:24.35 36.90 1100m: 13:19.05 37.25 1500m: 18:08.12 32.58
350m: 4:08.92 36.36 750m: 9:01.18 36.83 1150m: 13:55.83 36.78
400m: 4:45.08 36.16 800m: 9:38.12 36.94 1200m: 14:33.07 37.24



Бассейн 50 м
Главный судья Крутенков Е.В. ГБОУ КО СШОР "ОЛИМП"

Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to Central Federal District/Kaluga Region/Obninsk 17.02.2025 15:06 - Страница 3

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА "Олимп"
ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ "Анненки"

ЧЕМПИОНАТ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ;  
ПЕРВЕНСТВО КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ;  

VI ЛЕТНЯЯ СПАРТАКИАДА МОЛОДЁЖИ РОССИИ (первый этап), 
13-15.02.2025

Дистанция 12, Мальчики, 1500m Вольный стиль, Год рождения 2007 - 2009

Место Год рождения Время Очки

2. КОБЕЦ, Артур 09 ГАУ "СШОР "Труд" 19:42.28 II 399
50m: 32.46 32.46 450m: 5:50.52 40.11 850m: 11:09.53 39.04 1250m: 16:25.68 39.12

100m: 1:09.90 37.44 500m: 6:31.62 41.10 900m: 11:49.14 39.61 1300m: 17:05.63 39.95
150m: 1:49.15 39.25 550m: 7:10.85 39.23 950m: 12:29.13 39.99 1350m: 17:44.70 39.07
200m: 2:29.15 40.00 600m: 7:51.06 40.21 1000m: 13:08.29 39.16 1400m: 18:24.51 39.81
250m: 3:09.39 40.24 650m: 8:31.18 40.12 1050m: 13:47.64 39.35 1450m: 19:03.27 38.76
300m: 3:50.06 40.67 700m: 9:10.62 39.44 1100m: 14:27.02 39.38 1500m: 19:42.28 39.01
350m: 4:30.15 40.09 750m: 9:51.62 41.00 1150m: 15:06.28 39.26
400m: 5:10.41 40.26 800m: 10:30.49 38.87 1200m: 15:46.56 40.28

Год рождения 2010 - 2011

1. ДОНСКОЙ, Илья 11 ГБУ "СШОР "Юность" 18:39.19 II 471
50m: 32.52 32.52 450m: 5:31.35 37.63 850m: 10:35.04 37.79 1250m: 15:35.71 37.48

100m: 1:09.03 36.51 500m: 6:09.61 38.26 900m: 11:12.90 37.86 1300m: 16:12.93 37.22
150m: 1:46.00 36.97 550m: 6:47.71 38.10 950m: 11:50.70 37.80 1350m: 16:49.89 36.96
200m: 2:23.12 37.12 600m: 7:25.73 38.02 1000m: 12:27.93 37.23 1400m: 17:27.35 37.46
250m: 3:00.52 37.40 650m: 8:03.43 37.70 1050m: 13:05.90 37.97 1450m: 18:03.61 36.26
300m: 3:38.32 37.80 700m: 8:41.36 37.93 1100m: 13:43.48 37.58 1500m: 18:39.19 35.58
350m: 4:16.11 37.79 750m: 9:19.38 38.02 1150m: 14:20.76 37.28
400m: 4:53.72 37.61 800m: 9:57.25 37.87 1200m: 14:58.23 37.47

2. МИНИКЕЕВ, Ярослав 11 ГБУ "СШОР "Олимп" 19:15.45 II 428
50m: 33.22 33.22 450m: 5:39.30 38.52 850m: 10:48.38 38.43 1250m: 16:03.42 39.75

100m: 1:09.89 36.67 500m: 6:17.53 38.23 900m: 11:27.11 38.73 1300m: 16:42.59 39.17
150m: 1:47.93 38.04 550m: 6:56.51 38.98 950m: 12:06.49 39.38 1350m: 17:21.51 38.92
200m: 2:26.28 38.35 600m: 7:35.40 38.89 1000m: 12:45.73 39.24 1400m: 17:59.76 38.25
250m: 3:05.07 38.79 650m: 8:14.37 38.97 1050m: 13:25.49 39.76 1450m: 18:38.04 38.28
300m: 3:43.96 38.89 700m: 8:52.85 38.48 1100m: 14:04.65 39.16 1500m: 19:15.45 37.41
350m: 4:22.34 38.38 750m: 9:31.62 38.77 1150m: 14:44.12 39.47
400m: 5:00.78 38.44 800m: 10:09.95 38.33 1200m: 15:23.67 39.55

3. ЖАЛНИН, Владимир 11 ПК «Нептун» 19:53.17 II 389
50m: 33.52 33.52 450m: 5:44.69 40.21 850m: 11:10.01 40.46 1250m: 16:35.75 41.54

100m: 1:10.25 36.73 500m: 6:25.50 40.81 900m: 11:50.38 40.37 1300m: 17:16.21 40.46
150m: 1:48.48 38.23 550m: 7:05.66 40.16 950m: 12:31.44 41.06 1350m: 17:56.73 40.52
200m: 2:26.73 38.25 600m: 7:46.61 40.95 1000m: 13:10.86 39.42 1400m: 18:36.78 40.05
250m: 3:06.03 39.30 650m: 8:27.62 41.01 1050m: 13:51.95 41.09 1450m: 19:15.98 39.20
300m: 3:45.34 39.31 700m: 9:07.87 40.25 1100m: 14:32.96 41.01 1500m: 19:53.17 37.19
350m: 4:24.77 39.43 750m: 9:49.40 41.53 1150m: 15:13.88 40.92
400m: 5:04.48 39.71 800m: 10:29.55 40.15 1200m: 15:54.21 40.33
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА "Олимп"
ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ "Анненки"

ЧЕМПИОНАТ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ;  
ПЕРВЕНСТВО КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ;  

VI ЛЕТНЯЯ СПАРТАКИАДА МОЛОДЁЖИ РОССИИ (первый этап), 
13-15.02.2025

Дистанция 12, Мальчики, 1500m Вольный стиль, Год рождения 2010 - 2011

Место Год рождения Время Очки

4. ПОЛЯХ, Дмитрий 10 ГАУ "СШОР "Труд" 20:13.13 II 370
50m: 33.15 33.15 450m: 5:55.49 41.52 850m: 11:24.27 39.82 1250m: 16:52.29 40.62

100m: 1:11.22 38.07 500m: 6:36.04 40.55 900m: 12:05.50 41.23 1300m: 17:33.56 41.27
150m: 1:50.01 38.79 550m: 7:17.99 41.95 950m: 12:45.57 40.07 1350m: 18:15.68 42.12
200m: 2:30.37 40.36 600m: 7:59.49 41.50 1000m: 13:27.21 41.64 1400m: 18:56.70 41.02
250m: 3:11.11 40.74 650m: 8:40.18 40.69 1050m: 14:08.27 41.06 1450m: 19:35.04 38.34
300m: 3:51.34 40.23 700m: 9:21.46 41.28 1100m: 14:49.46 41.19 1500m: 20:13.13 38.09
350m: 4:33.20 41.86 750m: 10:03.71 42.25 1150m: 15:30.49 41.03
400m: 5:13.97 40.77 800m: 10:44.45 40.74 1200m: 16:11.67 41.18

5. ТИТОВ, Андрей 11 ГБУ "СШОР "Олимп" 21:22.47 III 313
50m: 34.49 34.49 450m: 6:18.10 44.47 850m: 12:04.40 42.92 1250m: 17:46.84 43.20

100m: 1:14.24 39.75 500m: 7:02.47 44.37 900m: 12:45.98 41.58 1300m: 18:32.09 45.25
150m: 1:55.53 41.29 550m: 7:45.64 43.17 950m: 13:28.86 42.88 1350m: 19:16.63 44.54
200m: 2:37.79 42.26 600m: 8:28.89 43.25 1000m: 14:09.46 40.60 1400m: 19:59.97 43.34
250m: 3:21.82 44.03 650m: 9:12.12 43.23 1050m: 14:52.57 43.11 1450m: 20:42.01 42.04
300m: 4:04.62 42.80 700m: 9:55.21 43.09 1100m: 15:34.21 41.64 1500m: 21:22.47 40.46
350m: 4:49.52 44.90 750m: 10:37.81 42.60 1150m: 16:17.87 43.66
400m: 5:33.63 44.11 800m: 11:21.48 43.67 1200m: 17:03.64 45.77


